

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

แบบ ป/ร.4

แบบประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการเสริมผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยข้างอนามัย หมู่ที่ 5 ต.ท่าชัย ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 330 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 990.00 ตร.ม.

พร้อมลูกรังไหล่ทางปริมาณไม่น้อยกว่า 9.90 ลบ.ม. ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่เทศบาลเมืองศรีสะเกษ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ซอยข้างอนามัย หมู่ที่ 5 ต.ท่าชัย อ.ศรีสะเกษ จ. สุรินทร์

แบบเลขที่ ทม.67/2564

กำหนดราคากลางวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วย x F _N | ราคากลาง |
|---------------------------------|---------------------------------------|-------|--------|--------------|------------|-----------------|-------------------------------|------------|
| 1 | งานทรายหยาบ | | | | | | | |
| | 1.1 งานทรายหยาบรองพื้น | ลบ.ม. | 49.50 | 436.63 | 21,613.19 | 1.3607 | 594.12 | 29,409.06 |
| 2 | งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | |
| | 2.1 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม. | ตร.ม. | 990.00 | 322.99 | 319,760.10 | 1.3607 | 439.49 | 435,097.57 |
| | 2.2 CONTRACTION JOIN | ม. | 27.00 | 96.00 | 2,592.00 | 1.3607 | 130.63 | 3,526.93 |
| | 2.3 EXPANSTION JOINT | ม. | 3.00 | 111.00 | 333.00 | 1.3607 | 151.04 | 453.11 |
| 3 | งานไหล่ทาง | | | | | | | |
| | 3.1 งานลูกรังไหล่ทาง | ลบ.ม. | 9.90 | 280.37 | 2,775.66 | 1.3607 | 381.50 | 3,776.84 |
| 4 | งานอื่นๆ | | | | | | | |
| | 4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | ป้าย | 1.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| ราคารวมวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | 347,073.95 | TOTAL | | 472,263.51 |
| | | | | | | รวมราคาคิดเพียง | | 472,000.00 |